
          Příloha č.:2 
          Počet listů: 1 
 

MINISTERSTVO OBRANY ČR 
AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM 

Teplého 1899, Pardubice PSČ 530 02 
 

 
Upřesnění podmínek realizace zakázky 

Název zakázky:  Oprava střechy a klempířských prvků, budova č. 017, kasárna Lázně 
Bohdaneč 

Podrobný popis předmětu plnění: 
 
Jedná se o opravu části střechy střešní plechové krytiny a klempířských prvků na budově č.017 
v kasárnách Lázně Bohdaneč.   

Budova č.017 – budova pro skl.prod.ost., je přízemní zděná budova se sedlovou střechou a 
s plechovou krytinou. V budově č.017 byly nově provedeny protipožární obklady, při opravě střešní 
krytiny nesmí dojít k promáčení budovy.       
                                                                                    
Rozsah prací:  
Jedná se o opravu části střešní plechové krytiny o výměře 1 870,08 m2, bude dodán plech trapézový 
40/266/1064 Pz tl. 0,7 mm, dále bude provedena oprava klempířských prvků včetně okapových žlabů 
a svodů, demontáž a zpětná montáž hromosvodné ochrany včetně vyhotovení revizní zprávy.  
Demontovaná stávající plechová krytina bude vzata do příjmu PS 0529 Pardubice a uložena v areálu 
kasáren Lázně Bohdaneč.  
Práce budou probíhat za provozu budovy č.017. Zhotovitel si před objednáním stavebního materiálu 
provede zaměření střešní krytiny sám.    
Výměna střešní krytiny bude prováděna tak, aby nedošlo při deštivém počasí k napršení do místností 
v budově a k promočení budovy – zhotovitel zabezpečí střechu proti zatečení.                                    
Při realizaci bude prováděn průběžný úklid, po realizaci zakázky konečný úklid 

Oprava střechy a klempířských prvků bude probíhat dle přílohy č.1 – Položkový rozpočet. 
 
Zpřístupnění místa plnění: 
V pracovní dny od 6:30 – 16:30 hod.  
Soboty, neděle a svátky nejsou povoleny.  
 


